
 
 

UCHWAŁA NR  XXIII/144/25 
RADY GMINY BIŁGORAJ 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z remizo-świetlicy w miejscowości Nadrzecze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz.1153) oraz  art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz.679), Rada Gminy Biłgoraj uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z budynku remizo-świetlicy w miejscowości Nadrzecze”, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uprawnienie do ustanawiania wysokości cen i opłat za korzystanie ze świetlicy wiejskiej powierza się 
Wójtowi Gminy Biłgoraj. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biłgoraj. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Ryszard Chojna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4606



 

 

 
Załącznik do Uchwały nr XXIII/144/25 

Rady Gminy Biłgoraj  
z dnia 23 października 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z  remizo-świetlicy 

w Nadrzeczu 

 

§ 1 

1. Remizo-świetlica służy mieszkańcom Gminy Biłgoraj i jest obiektem ogólnodostępnym. 

2. Remizo-świetlica stanowi siedzibę jednostki OSP Nadrzecze oraz siedzibę Stowarzyszenia 

„Moje Nadrzecze” 

3. Działalność remizo-świetlicy ma na celu prowadzenie działalności kulturalno–oświatowej  

i sportowo–rekreacyjnej, integrację społeczności lokalnej, inicjowanie aktywności 

mieszkańców działających na rzecz wsi oraz wspieranie inicjatyw lokalnych. Świetlica 

wiejska jest miejscem spotkań integrujących środowisko. 

4. Cele działalności remizo-świetlicy mogą być realizowane m.in. poprzez: 

1) kultywowanie tradycji wsi biłgorajskiej 

2) popularyzację amatorskich form artystycznych, 

3) rozwój działalności kulturalnej adresowanej do rożnych grup wiekowych społeczności 

wiejskiej, 

4) promowanie sportu i rekreacji wśród mieszkańców, 

5) organizowanie zajęć kulturalnych i edukacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych 

mieszkańców, 

6) organizowanie uroczystości o zasięgu lokalnym, spotkań i imprez dla mieszkańców 

sołectwa Nadrzecze 

7) organizację zebrań wiejskich i posiedzeń rad sołeckich, 

8) wspieranie realizacji zadań statutowych organizacji działających na terenie gminy 

takich jak koła gospodyń wiejskich, ochotnicze straże pożarne, lokalne zespoły 

sportowe, stowarzyszenia itp., 

9) promocję sołectwa Nadrzecze oraz Gminy Biłgoraj 

 

§ 2 

1. Remizo-świetlica stanowi własność Gminy Biłgoraj. 

2. Remizo-świetlica może być: 

1) wynajmowana; 

2) użyczana; 

3) nieodpłatnie udostępniana na: 

a) zebrania wiejskie i spotkania z mieszkańcami, organizowane przez Wójta Gminy, Radę 

Gminy, Sołtysa i Radę Sołecką, 

b) zebrania: Rad Sołeckich, Ochotniczych Straży Pożarnych, Ludowych Zespołów 

Sportowych, zebrania spotkania Kół Gospodyń Wiejskich – działających na terenie 

gminy Biłgoraj oraz innych organizacji społecznych działających na rzecz sołectw lub 

gminy Biłgoraj, 

c) próby gminnych zespołów artystycznych, 

d) kursy i szkolenia nieodpłatne, organizowane dla mieszkańców gminy Biłgoraj, 

e) spotkania i zabawy organizowane przez Rady Sołeckie, Ochotniczą Straż Pożarną, 

Zespoły Sportowe i Artystyczne, Koła Gospodyń Wiejskich oraz inne organizacje 

społeczne działające na rzecz sołectw lub gminy Biłgoraj, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4606



 

 

f) zebrania, spotkania i uroczystości organizowane przez szkoły i organizacje społeczne 

działające w środowisku wiejskim, a także w celu organizowania uroczystości 

rodzinnych. 

g) zajęcia świetlicowe dla dzieci i młodzieży organizowane pod nadzorem osoby 

pełnoletniej, 

h) lokale wyborcze; 

4) przekazywana w użytkowanie, na podstawie odrębnych umów, gminnym organizacjom 

pożytku publicznego posiadającym wpis do KRS, wpis do rejestru ARIMR. 

3. Osoby poniżej 18 roku życia mogą korzystać z remizo-świetlicy wiejskiej w obecności 

opiekuna lub osoby przez niego upoważnionej.  

4. Z remizo-świetlicy można korzystać po wcześniejszym zawarciu umowy najmu, użyczenia lub 

uzyskania zgody właściciela obiektu. 

5. Wynajęcie remizo-świetlicy odbywa się odpłatnie zgodnie z obowiązującymi stawkami 

ustalonymi przez Wójta Gminy Biłgoraj w drodze zarządzenia. 

6.  W remizo-świetlicy obowiązuje zakaz: 

1) przebywania poza wyznaczonymi godzinami bez zgody właściciela obiektu; 

2) przebywania osób poniżej 18 roku życia bez opieki osoby dorosłej; 

3) korzystania z obiektu przez osoby pod wpływem alkoholu lub działania innych 

środków odurzających; 

4) wprowadzania zwierząt; 

5) wchodzenia na elementy konstrukcyjne obiektu. 

7. Skargi dotyczące funkcjonowania remizo-świetlicy należy składać do Wójta Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4606


	UCHWAŁA NR  XXIII/144/25 RADY GMINY BIŁGORAJ z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-10-28T09:19:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




